
îzmir Şubesi'nin Çalışmaları

İzmir Şubesi Yönetim Kurulu bu dönem çalışmalarına geçen dönemde ulaşılan ne-
ticeleri daha da genelleştirmek ve mükemmelleştirmek gayesiyle başlamıştır. Çalışmala-
rı dört kısımda toplamak mümkündür :

1. Geçen dönem Eshot ile yapılan elektrik tesislerinin projelendirilmesine iliş
kin protokol esaslarının uygulamada görülen aksaklıklarını tesbit ve düzeltmek amacıy-
la bir «Proje Komisyonu» kurulmuştur. Bu komisyonda Yönetim Kurulundan iki arka-
daş ve Eshot'da projeleri tasdik eden üyemiz görev almışlardır. Bu komisyon halen ça-
lışmalarına devam etmektedir.

3. İzmir Şubesi V. Genel Kurulu'nda üzerinde en çok durulan ve şikâyetlere ko-
nu olan proje ücretlerinin meslek onurunu zedeleyecek derecede düşük tutulması so-
runu üzerine dikkatle eğilen Yönetim Kurulu 11.2.1972 ve 15.3.1972 tarihlerinde ser-
best müşavir mühendis üyelerimizle iki toplantı oluşturmuş ve neticede EMO Asgari Üc-
ret Yönetmeliği'nin tatbikine karar vermiştir. Ancak bugünkü koşullara göre teknisyen
yetkisinde de bulunabilen projeler için rekabet faktörü gözönünde tutularak asgari üc-
retlerden % 30 indirim yapılabileceği de kabul edilmiştir.

Projeleri ancak mühendislerin yapabileceğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığının kararına mahalli elektrik idaresirce uyuluncaya kadar yukarıda belirtilen uy-
gulama devam edecektir.

3. Yönetim Kurulu bölgesi dahilindeki illerde EMO temsilcilikleri kurma olanak-
larını araştırmaya başlamış ve ilk olarak MUĞLA ilinde olumlu netice alarak üyemiz Şa-
kir ÜLKÜ, onaylanarak Muğla Temsilcisi olarak göreve başlamıştır. Diğer illerimiz için ça-
lışmalar sürdürülmektedir.

4. 5 Haziran 1971 tarih ve 13856 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak, 5 Aralık
1971 tarihinden itibaren yürürlüğe giren TS/863 Elektrikli İnsan Asansörleri Standard'ına
uygun asansör projelendirilmesi ve yapımı için serbest müşavir mühendis üyelerimize
çağrı yapılmış ve standart esaslarına uyulması istenmiştir. Ancak çeşitli asansör firma-
larının müşavirleri olan üyelerimizin uyarısı ile 24.3.1972 tarihinde Oda'da bir toplantı
yapılmıştır. Bu toplantıda TSE tarafından yayınlanan TS/863 ile Resmi Gazete'de yayın-
lanan metin arasında çelişmeler olduğu ayrıca bazı teknik hatalar yapıldığı ve tefsire
muhtaç maddeler bulunduğu görüşü ortaya çıkmıştır. Bu hususta bir doküman yöne-
tim kurulunca hazırlanmakta olup en kısa zamanda Oda Merkezi'ne gönderilecektir.
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